[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета Пригородного сельского поселения

Крымского района
от 08.08.2019
                  № 238
хутор Новоукраинский
О присвоении  названия улице в хуторе Семенцовка
Пригородного сельского поселения Крымского района

     Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для упорядочения адресного хозяйства, Совет Пригородного сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Присвоить улице в хуторе Семенцовка следующее название:
- Российская Федерация, Крымский муниципальный район, сельское поселение Пригородное, хутор Семенцовка, улица Западная.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности и связи с общественными организациями (Тарасов А.М.).

3.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                                В.В.Лазарев